Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Валдай

О внесение изменений в постановление от 01.11.2024 №2871 «Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Валдайского муниципального района
на 2025 год и среднесрочный период до 2027 года»

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития Валдайского муниципального района на 2025 год и среднесрочный период 2027 года изложив его в следующей редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета
экономического развития                                                              Э.Ю.Гусева

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                                 Р.С.Ершов

Председатель комитета финансов                                               Т.В.Никифорова

Зав. отделом правового регулирования                                       О.А.Камаева

Разослать: дело-2 экз., КЭР -1 экз., комитет финансов- 1 экз.

2